






FORM 7A

[See Rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the West Bengal Legislative Assembly from 183-Jagatballavpur Assembly Constituency

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties				
1	ANUPAM GHOSH	 VILL- KHANTORA PASCHIMPARA, P.O. - KHANTORA, PS -DOMJUR, DIST - HOWRAH, PIN - 711411	Bharatiya Janata Party	LOTUS
2	SITANATH GHOSH	 VILL -PURASH, P.O. - KANPUR, P.S.- AMTA, DISTRICT - HOWRAH, PIN - 711410	All India Trinamool Congress	FLOWERS & GRASS
(ii) Candidates of Registered Political Parties (other than Recognised National and				
3	GOBARDHAN MANNA	 VILL - HANTAL ANANTABATI, P.O.- ANANTABATI PS-JAGATBALLAVPUR DIST - HOWRAH PIN - 711404	Indian Unity Centre	SHIP
4	SK SABBIR AHMED	 VILL - ICHANAGARI, P.O. & PS - JAGATBALLAVPUR, DIST - HOWRAH PIN - 711408	RASHTRIYA SECULAR MAJLIS PARTY	ENVELOPE
(iii) Other Candidates				
5	PANCHANAN MAHANTA	 VILL- JAGATBALLAVPUR P.O. & PS -JAGATBALLAVPUR, DIST - HOWRAH PIN - 711408	Independent	ALMIRAH

Place : New Collectorate Building, Howrah

Date : 22-03-2021



Returning Officer

183-Jagatballavpur Assembly Constituency

Returning Officer
183 Jagatballavpur A.C.
Howrah

নিদর্শ ৭-ক

[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৮৩ জগৎবল্লভপুর বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর চিত্র	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
1	2		3	4	5
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	অনুপম ঘোষ		গ্রাম - খাঁটোরা পশ্চিম পাড়া পোস্ট অফিস - খাঁটোরা থানা - ডোমজুড়, জেলা - হাওড়া পিন - ৭১১৪১১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	সীতানাথ ঘোষ		গ্রাম - পুরাশ পোস্ট অফিস - কানপুর থানা - আমতা জেলা - হাওড়া পিন - ৭১১৪১০	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
(খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
3	গোবর্দন মান্না		গ্রাম - হাঁটাল অনন্তবাটা পোস্ট অফিস - অনন্তবাটা থানা - জগৎবল্লভপুর জেলা - হাওড়া পিন - ৭১১৪০৪	ইন্ডিয়ান ইউনিটি সেন্টার	জাহাজ
4	সেখ সাব্বির আহমেদ		গ্রাম - ইছানগরী পোস্ট অফিস - জগৎবল্লভপুর থানা - জগৎবল্লভপুর জেলা - হাওড়া পিন - ৭১১৪ ০৮	রাষ্ট্রীয় সেকুলার মজলিশ পার্টি	খাম
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
5	পঞ্চানন মাহান্ত		গ্রাম - জগৎবল্লভপুর পোস্ট অফিস - জগৎবল্লভপুর থানা - জগৎবল্লভপুর জেলা - হাওড়া পিন - ৭১১৪০৮	নির্দল	আলমারী

স্থানঃ নূতন কালেক্টরেট ভবন, হাওড়া

তারিখঃ ২২-০৩-২০২১





রিটার্নিং অফিসার

১৮৩ জগৎবল্লভপুর বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

Returning Officer
183 Jagatballavpur A.
Howrah